הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"),
חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), החלטת ועדת התגמול של החברה מיום 10
בנובמבר, 2019 והחלטת דירקטוריון החברה מיום 14 בנובמבר, 2019, ניתנת בזאת הודעה על
כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות החברה ("האסיפה"), שתתקיים ביום ג', 31
בדצמבר, 2019 בשעה 10:00, במשרדי החברה שברחוב יגאל אלון 76, קומה 6, תל אביב-יפו

תקרת המענק בגין שנה קלנדרית הינה בסך של 1 מיליון ש"ח. .3.5

האמור בסעיף 10.1.14 למדיניות התגמול יחול על רכיב המענק. .3.6

פרטים נוספים

יצוין, כי מר חיים מר זכאי לגמול שנתי וגמול השתתפות בישיבה בגובה הסכום .3.7
המזערי שבתקנות החברות (גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, כפי

שזכאים לו יתר הדירקטורים בחברה שאינם יו"ר הדירקטוריון.

לפרטים אודות השכלתו של מר חיים מר, כישוריו, מומחיותו, הישגיו וניסיונו .3.8
המקצועי ב-5 השנים האחרונות, ר' תקנה 26 לפרק ד' שבדוח התקופתי.

פרטים בקשר עם אישור התקנת מנגנון המענק למר אלי סורזון .4

מנגנון המענק

מחדש בנושא זה ובכלל זה יבחנו, בין היתר, את התנגדות האסיפה.

המועד הקובע לזכאות להצבעה באסיפה הכללית .12

המועד הקובע לעניין זכאות בעל מניות להשתתף ולהצביע באסיפת בעלי המניות, .12.1
בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות, הינו ביום 1 בדצמבר, 2019 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), .12.2
התש"ס-2000, בעל מניה, שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה
נכללת בין המניות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע
באסיפת בעלי המניות, ימציא לחברה לפחות 4 שעות לפני מועד האסיפה אישור

מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע.

לא ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ביחס לנושאים 1.6-1.2 ו-1.9 שעל סדר היום ואין
לשלוח לגביהם הודעות עמדה, לאור העובדה שבעלת השליטה בחברה הינה בעלת שיעור
ההחזקות הנדרש לקבלת ההחלטות בנושאים האמורים לעיל, אף בהנחה שכל שאר בעלי
המניות ישתתפו בהצבעה ויצביעו נגדן. משכך, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות
עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתב הצבעה"), אינן חלות בנושאים הללו לאור הוראות

תקנה 2(א) לתקנות כתב הצבעה.

לא ניתן להצביע באמצעות כתבי הצבעה ביחס לנושא 1.7 שעל סדר היום ואין לשלוח
לגביו הודעות עמדה.

בעלי מניות רשאים להצביע באמצעות כתב הצבעה ביחס לנושאים 1.8 ו-1.10 שעל סדר
היום לעיל.

כדירקטורית בחברה.

הנני מאשרת בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות .3
תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, המפורטים בדוח התקופתי לשנת 2018 של החברה,
והכוללים גם את כישוריי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטורית בחברה,

הינם נכונים ומלאים.

לא מתקיימות לגבי ההגבלות הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות, לעניין הגבלת .4
מינוי עקב הרשעה בעבירה והגבלת מינוי על קטין, פסול דין ומי שהוכרז פושט רגל כל עוד

לא הופטר וכן תאגיד שהחליט על פירוקו מרצון או שניתן לגביו צו פירוק.

לא הטילה עלי ועדת האכיפה המנהלית שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך .5
התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך,
שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות ערך, או לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ
השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1 לחוק
השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין, האוסר עליי לכהן כדירקטורית

בחברה ציבורית.

הנני בעלת כשירות מקצועית כמשמעה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל .6
מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005.

8.11.19

תאריך מירב קיי

הצהרת דירקטור

לפי סעיף 224ב לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות")

אני הח"מ, מר מישל מואיז חביב, נושא ת.ז. 017138975, מועמד לחידוש כהונה כדירקטור
בקסניה ונצ'ר קפיטל בע"מ ("החברה") נותן הצהרה זאת כדלקמן:

הנני עושה הצהרה זו בהתאם לנדרש על פי סעיף 224ב לחוק החברות. .1

הנני בעל הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקידי .2
כדירקטור בחברה, ולפי מיטב הכרתי והבנתי הנני סבור שאני כשיר לכהן כדירקטור

בחברה.

הנני מאשר בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות .3
תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, המפורטים בדוח התקופתי לשנת 2018 של החברה,
והכוללים גם את כישוריי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטור בחברה, הינם

נכונים ומלאים.

לא מתקיימות לגבי ההגבלות הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות, לעניין הגבלת .4
מינוי עקב הרשעה בעבירה והגבלת מינוי על קטין, פסול דין ומי שהוכרז פושט רגל כל עוד

לא הופטר וכן תאגיד שהחליט על פירוקו מרצון או שניתן לגביו צו פירוק.

לא הטילה עלי ועדת האכיפה המנהלית שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך .5
התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך,
שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות ערך, או לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ
השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1 לחוק
השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין, האוסר עליי לכהן כדירקטור

בחברה ציבורית.

הנני בעל כשירות מקצועית כמשמעה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל .6
מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005.

8.11.19

תאריך מישל מואיז חביב

הצהרת מועמד לכהונת דירקטור בלתי תלוי

לפי סעיף 224ב וסעיף 240(ב) עד (ו) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות")

אני הח"מ, מאיר שני נושא ת.ז. 008409732, מועמד לכהונת דירקטור בלתי תלוי בקסניה ונצ'ר
קפיטל בע"מ ("החברה") נותן הצהרה זאת כדלקמן:

הנני עושה הצהרה זו בהתאם לנדרש על פי סעיף 224ב' וסעיף 240(ב) עד (ו) לחוק החברות. .1

הנני בעל הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקידי .2
כדירקטור בחברה, ולפי מיטב הכרתי והבנתי הנני סבור שאני כשיר לכהן כדירקטור

בחברה.

הנני מאשר בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות .3
תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, המפורטים בדוח התקופתי לשנת 2018 של החברה,
והכוללים גם את כישוריי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטור בחברה, הינם

נכונים ומלאים.

לא מתקיימות לגבי ההגבלות הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות, לעניין הגבלת .4
מינוי עקב הרשעה בעבירה והגבלת מינוי על קטין, פסול דין ומי שהוכרז פושט רגל כל עוד

לא הופטר וכן תאגיד שהחליט על פירוקו מרצון או שניתן לגביו צו פירוק.

לא הטילה עלי ועדת האכיפה המנהלית שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך .5
התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך,
שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות ערך, או לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ
השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1 לחוק
השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין, האוסר עליי לכהן כדירקטור

בחברה ציבורית.

אינני קרוב של בעל השליטה וכן אין לי, לקרובי, לשותפי, למעבידי, למי שאני כפוף לו .6
במישרין או בעקיפין או לתאגיד שהנני בעל השליטה בו, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו
לו, זיקה לחברה, לבעל השליטה בחברה או לקרוב של בעל השליטה, במועד המינוי או

לתאגיד אחר;

לעניין זה:

"זיקה" – קיום יחסי עבודה, קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל או שליטה, וכן
כהונה כנושא משרה, למעט כהונה של דירקטור שמונה כדי לכהן כדירקטור חיצוני בחברה
שעומדת להציע לראשונה מניות לציבור ולמעט עניינים שאינם מהווים זיקה כאמור

בתקנות 4-2 לתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006.

"תאגיד אחר" – תאגיד שבעל השליטה בו, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו למועד
המינוי, הוא החברה או בעל השליטה בה.

מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 6 לעיל, אין לי, לקרובי, לשותפי, מעבידי, למי שאני כפוף לו .7
במישרין או בעקיפין או לתאגיד שהנני בעל השליטה בו, קשרים עסקיים או מקצועיים למי
שאסורה זיקה אליו כאמור בסעיף 6 לעיל, גם אם הקשרים כאמור אינם דרך כלל (למעט
קשרים זניחים), וכן לא קיבלתי כל תמורה מהחברה בניגוד להוראות סעיף 244(ב) לחוק

איני חבר רשות ניירות ערך, עובד שלה, חבר דירקטוריון בורסה בישראל או עובד שלה. .9

למיטב ידיעתי, איש מהדירקטורים בחברה אינו מכהן כדירקטור חיצוני בחברה אחרת .10
שבה אני מכהן כדירקטור.

הנני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית כמשמעה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים .11
לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-

2005 ומשכך בעל היכולת לקרוא ולהבין דוחות כספיים.

6.11.19

מטרת המסמך .1

מטרת מסמך זה היא להגדיר ולפרט את מדיניות החברה בנוגע לתגמול לנושאי המשרה בחברה בהתאם

לדרישות תיקון 20 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "תיקון 20" ו-"חוק החברות", בהתאמה).

יודגש, כי מדיניות זו איננה מקנה זכויות לנושאי משרה בחברה, ולא תהיה זכות מוקנית לנושא משרה

בחברה, מכוח עצם אימוץ מדיניות תגמול זו, לקבל איזה מרכיבי התגמול המפורטים במדיניות התגמול.

רכיבי התגמול להם יהיה זכאי נושא המשרה יהיו אך ורק אלו שיאושרו לגביו באופן ספציפי על ידי

על אף האמור במדיניות תגמול זו לעיל, יובהר, כי בהתאם לתקנה 1ב3 לתקנות התקנות החברות

(הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס- 2000, שינוי לא מהותי בתנאי כהונתו והעסקתו של נושא

משרה הכפוף למנכ"ל כאמור בסעיף 272(ג) לחוק החברות לא יהיה טעון את אישור ועדת התגמול

אם אושר בידי המנכ"ל והינו בגבולות הקבועים במדיניות תגמול זו.

לעניין זה, עדכון שכרם של נושאי משרה הכפופים למנכ"ל עד תקרה של 20% על פני שלוש שנים

שכרם של הדירקטורים בחברה ייקבע בהתאם להוראות תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות 9.1

לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), ויכללו גמול שנתי, גמול בעד השתתפות

בישיבות הדירקטוריון ו/או בוועדותיו (לרבות דירקטוריון/וועדות של חברות מוחזקות), וכל הטבה

אחרת (לרבות החזר הוצאות) שניתן לתת לדירקטורים על פי הדין.

הגמול השנתי וגמול ההשתתפות לא יעלו על הסכומים המרביים הקבועים בתקנות הגמול, בהתאם 9.2

.(", בהתאמההאסיפה"-ו "משרדי החברה)"יפו -אביב

פירוט הנושא שעל סדר היום אשר לגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה .3

, לחוק החברות 'א267 לאשר את חידוש מדיניות התגמול של החברה בהתאם לסעיף .3.1
1שנים החל מיום 3, לרבות עדכונה, לתקופה של "(חוק החברות)" 1999-התשנ"ט

לדוח הזימון 3לפירוט אודות עיקרי העדכונים למדיניות התגמול, ר' סעיף .2020 ,בינואר
המתפרסם במקביל לכתב הצבעה זה.

.בחברה הכספים"ל וסמנכ"ל מנכ, סורזוןלמר אלי מענקמנגנון התקנת לאשר .3.2

המקום והשעות שניתן לעיין בהם בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות .4